
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

富士見市議会議員                                平成３０年１月発行                             

おざき孝好通信 NO.２５ 
発行：おざき孝好後援会  354-0022 富士見市山室２－１－７ 

 

                  ごあいさつ 

                    皆さまにはご健勝にて新しい年をお迎えのこととお慶び 

                             申し上げます。 

旧年中は私の活動に対しまして深いご理解と温かいご支 

援を賜り、誠にありがとうございました。 

心より感謝申し上げます。 

お陰様で富士見市議会議員として３期目を迎え、昨年の 

４月より議長の職を務めさせていただいております。 

これもひとえに皆さまにお力添えいただいた賜物と心より 

感謝申し上げます。 

さて、今後の人口減少時代を見据えた中で、いかに活 

力あふれる富士見市をつくっていくことができるか。 

それは、今を生きる私たちに課せられた大きな命題でもあ 

ります。 

これまで引き継がれてきた取り組みが少しずつ形となり、 

変化がもたらされてきています。 

こうした変化をこれからの富士見市発展の大きな推進力に 

変えていかなくてはなりません。 

そのためにも市の持てる魅力の発信力を高め、立地など 

の潜在能力を活かし、将来を見据えたまちづくりを進めて 

いくために力を尽くしてまいります。 

                              また、これまでの経験を活かし、子育て環境や健康福祉 

                           の充実、安心安全なまちづくりの推進など日々の暮らしに 

                           密着した課題、地域の課題に取り組むとともに市政全般を 

                           見据えた中で複眼的な視点を持って具体的な政策の提案・ 

提言を行い、その実現に努めてまいります。 

変わらぬご指導、ご鞭撻をよろしくお願いいたします。 

結びに、皆さまにとりまして 

幸多き一年となりますよう 

心よりお祈り申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

富士見の未来を見つめ  

全力で前進！！ 

プロフィール 

昭和３９年４月２１日生  AB型                                   

学   歴     

諏訪小学校・東中学校卒   

坂戸高校卒  専修大学法学部卒      

現  在                            

（議会関係） 

富士見市議会議長 

志木地区衛生組合議会副議長 

（地域等） 

富士見市商工会総代 

きたはら幼稚園評議員 

保護司 など 

主な経歴    

元志木市役所職員 

元諏訪小ＰＴＡ会長 

元消防団副団長 

元東入間ＪＣ理事長 など 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

発行：おざき孝好後援会 

連絡先  TEL ２５１－４５２０  FAX ２５５－２４２２    E-mail takayoshi@home.nifty.jp  

 

ホームページ http://fujimi-ozaki.com/ 

また、ブログ、フェイスブックでも日々の活動等掲載しております。是非ご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

昨年の活動（一部をご紹介します） 

 

 

富
士
見
市
表
彰
式 

 

富
士
見
市
商
工
会
総
代
会 

 

総
会
に
て
ご
挨
拶 

 

夏
祭
り 

 

敬
老
会 

 
ぱ
れ
っ
と
ま
つ
り 

 

議
長
会
研
究
フ
ォ
ー
ラ
ム
参
加 

 

市
民
総
合
体
育
館 

リ
ニ
ュ
ー
ア
ル
オ
ー
プ
ン 

 

mailto:takayoshi@home.nifty.jp

	後援会ニュース25号（30年1月発行）
	後援会ニュース25号裏(30年1月発行）

